
Pracovní list pro distanční výuku 3. a 4. ročníku náboženství Odry 
 

3 Mše svatá – Bohoslužba slova 

Milé děti, už dobře víte, že mše svatá má dvě části.  

Je to bohoslužba slova a bohoslužba oběti.  

My si připomeneme nejdříve tu část první. 
 

BOHOSLUŽBA SLOVA 

My lidé potřebujeme slova, abychom je 

mohli poskládat do věty a tou větou něco 

druhým říci. Také Bůh k nám mluví a používá 

k tomu slova, kterým rozumíme. Najdeme je 

v knize, které říkáme Bible, nebo také Písmo 

svaté.  

Z této knihy při každé mši svaté čteme. 

Čteme z ní proto, abychom věděli, že nás Bůh 

má rád a protože nám radí, jak se stát dobrými 

a šťastnými.  

 

Bible má dvě části. Jak se jmenují, poznáš, když vyřešíš této rébus. Místo čísla 

doplň správné písmenko: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vypráví příběhy o Bohu a lidech 

před narozením Pána Ježíše 

vypráví příběhy o Panně Marii  

a o Pánu Ježíši 



Když správě na cestě projdeš šipkami, budeš vědět, co všechno se děje 

v neděli při bohoslužbě slova. 

Název každé části napiš na linku. 

 

. 

……………………………………….…………….. 

………………………………………………….….. 

……..……………

…….. 

……………….…………………………………….…….. ……………………………………………………... 

……………………………………………………….. 

…………………………..………………     ……..………..... 


